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Mini-miss Nele Fuchs Pressimini-mister Henrik Urbel
Mini mister Tauri Pihlak Fotomini-miss Merit Tõkke
I Printsess Ere Korell Mini-miss Fantaasia Liis Toomsalu
I Prints Karl-Jürgen Kivi Mini-mister Fantaasia Riivo Viies
II Printsess Kreete Mägi Mini-miss Päiksekiir Laura Põrk
II Prints Allar Uuetoa Mini-mister Vaprus Mihkel Notta
Pressimini-miss Karmen Olesk Tantsumini - mister Taavi Siim

Eestlane Paul Vesterstein (vasakul) USA-st Minnesota 
osariigist Duluthist kinkis Suure-Jaani kirikule 
kliimaseadmega klaveri ja klaveritooli. Tähtis osa 
klaveri Suure-Jaani jõudmisel on ka Vardo Rumessen’il.

Männimets ja Sakala tee rist Seltskond matkas mööda rada, kus on Jakobsoni pere Lõpuks eesti kama karaskiga sõime, 
ootas päeva tuulist, päikselist. Jaanus teadis ajalugu pajatada. lahkudes me Piretile kulpi lõime.viimne puhkekoht.
Ootas matkaliste tahet minna Kaunid puhkepaigad kutsuvalt Tore päev meil tegi põsed jumekaks, Uhke häärber, lehmalaut ja veskigi 

Jakobsoni jälgedes just sinna , andsid puhkust meile varjukalt. enne eurolaulu saime pakkus uudistamist nagu uus sildki.
kus üks Eesti mees luua soovis Teede äärtes nurmenukud õitsesid, Praamiga me üle järve sõudsime, naha saunas punakaks.
näidistalu, mida teha proovis linnukesed meie palukesi maitsesid. järjest uut infot giidilt nõudsime. Nõnda möödus päev ses maikuus, 
eeskujuks Eesti talumehele Puude varjust varsti Lapsed möllasid siis muru peal, minul kõigest sellest laul on suus.

orjapõlvest välja tulnule. paistiski see koht, said kinni võtta sabast rõngasseal. Õnnelik Matkaja

Suure-Jaani Gümnaasiumi mini-missid ja -misterid 2002:
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OMAVALITSUSTES
Suure-Jaani Linnavalitsuses abilinnapea Peedu Voormansik; piir- riigihanke "Sürgavere raamatukogu otsustati kuulutada välja uus eelläbi-

konnaarhitekt Avo Järve; AS Vivacolor ehitustööd" pakkumiste hindamiseks rääkimistega enampakkumine OÜ 6. mail 2002 
müügiesindaja Janek Ditmann;  ES moodustati 7-liikmeline komisjon ja Suure-Jaani Sume osa nimeväärtusega Kinnitati kesklinna paigutatava turis-
Sadolin AS müügiesindaja Tiit Zeiger;   kinnitati komisjoni koosseis. 648 000 krooni müügiks;miinfo tulba kavand.
ES Sadolin AS müügiesindaja- 22.05. 2002 otsustati müüa Suure-Jaani valla 13. mail 2002 
konsultant Argo Otsma; AS Hermseal omandis olev Sürgavere keskasula Õigusvastaselt võõrandatud Kaasiku I Väljastati lammutusluba Köleri tn 26 
tootejuht Ahti Pähk. katlamaja (elektroodkatlamaja);katastriüksus Jälevere külas tagastati kinnistul asuva maja nr 2 lammuta-
27. mail 2002 Margus Maidlale, Põldmaa katastri- kehtestati Suure-Jaani valla jäätme-miseks;
Väljastati kauplemisluba ja alkoholi üksus Navesti külas Linda Soole, hoolduseeskiri;eraldati reservfondist 1 500.- krooni 
jae müü gi t ege vus lub a FI E Re in Lepakose-Jaan katastriüksus Kootsi kehtestati Suure-Jaani vallas korral-spordiklubile "Kirm" noortevõistluste 
Valdmaale kauplemiseks "Järve" külas Evi Vendelinile; datud olmejäätmeveoga hõlmatud jäät-transpordikuludeks, 1 150.- krooni 
kaupluses kuni 28. maini 2003; Vahemetsa katastriüksus Ängi külas mete käitlemise eest võetava teenus-Lembitu platsile istutatud istikute eest 
väljastati tegutsemisluba FIE Kalle erasta takse ostueesõigusega Olavi tasu ülempiiriks 13.60 krooni inimese tasumiseks, 29 500.- krooni osaühin-
Johansonile kuni 6. juunini 2003 Udamile; kohta. Hind sisaldab käibemaksu;gu Suure-Jaani Hooldus poolt täienda-
audio-videotehnika ja kodumasinate Lepiku kinnistu jagamisel tekkivate kinnitat i konkursi  "Värvid maale" valt tehtud heakorratööde finantsee-
remondiga ning antennide paigalda- katastriüksuste nimedeks määrati juhend;rimiseks;
misega; Lepiku ja Taga-Lepiku katastriüksus Kustu majavaldus Jälevere külas tun-väljastati osaühingule Hertlang kaup-
väljasta ti FIE Margus Luukenile  ja sihtotstarbeks maatulundusmaa; nistati peremehetuks;lemisluba Ilmatari kohvikus toitlusta-
alkoholi jaemüügi tegevusluba "Kalda" õigusvastaselt võõrandatud vara eest Suure-Jaani valla munitsipaalvara misega tegelemiseks kuni 13. maini 
kaupluse jaoks kuni 2. juunini 2003 määrati kompensatsioonid Jüri erastamise nimekirja kinnitati Assaku 2003;
määrati ühekordseid toetusi 6 linna- Kuimetsale, Tõnis Vahtrale, Heinar majavaldus Ängi külas, Kiigemäe väljastati Viljandi Tarbijate Ühistule 
kodanikule kokku 2 900.- krooni; Viiesele, Tõnu Vanakesale, Maarika majavaldus Tällevere külas ja Kustu tegevusluba alkoholi jaemüügiks 

Tuisule, Piret Aidulole;otsustati esitada lipumasti vimplite majavaldus Jälevere külas;"Lembitu" kaupluses kuni 31. augusti-
saajateks järgmised kaunite koduae- metsamaa enampakkumisel osavõtja- muudeti Suure-Jaani Vallavolikogu ni 2002;
dade omanikud: Tiina Olesk, Uno tele kehtestati osavõtutasuks 1000 24.04.2002.a. otsusega nr. 215 kin-väljastati Milvi Ruut'ule ühekordne 
Viigand , Jaan Tirmann ja Enno krooni ja põllumajandusmaa enam- nitatud vaba metsamaa erastajate projekteerimisluba temale kuuluval 
Lehestik ning maakonna Kauni Kodu pakkumisel osavõtjatele 500 krooni; nimekirja. Vaba metsamaa nr. 164 Supeluse tn 5 elamu ja kuuri laiendus-
konkursile Raimund Pähklemäe kodu- Suure-Jaani vallaeelarvesse laekunud erastatakse OÜ-le Hertlang ja nr. 49 projekti koostamiseks.
aed. vahenditest määrati toimetuleku- Aire Reimusele;20. mail 2002 
Linnavolikogus toetust 27 612 krooni üksi elevatele vaba metsamaa erastajate nimekirja Lubati FIE Maive Ottasel suveperioo-

isikutele ja perekonnale, kelle kuu Võeti vastu Suure-Jaani linna 2002. kinnitati Aime Seppius, Vilma Vallas, dil muuta Käsitööpoe lahtiolekuaega, 
netosissetulek on alla kehtestatud aasta eelarve I muudatused; OÜ Olmar, OÜ Ruudi, Arne Zirnask ja kauplus on avatud E - L 9.00 - 15.00;
toimetulekupiiri; OÜ Marxwood. kinnitati Suure-Jaani linna 2001. väljastati aktsiaseltsile Taisto bussid 
Suure-Jaani vallale väljastati ehitus-aasta eelarve täitmise aruanne; Olustvere Vallavalitsusestegutsemisluba kuni 19. maini 2003 
luba Sürgavere Spordihoones raamatu-anti nõusolek Suure-Jaani Gümnaa- Vä ljas ta ti  eh it ise lammutus- ja  tegelemiseks järgmiste tegevusalade-
kogu ruumide ehituse alustamiseks ja siumile  kuuluva  veoauto  GAZ-52 kasutusluba Aivi Varjundile Kärevere ga: kaupade  veoks ekspedeerimis- ja 
AS EMT antennimasti ehituse alusta-arvelt mahavõtmiseks. küla;terminaaliteenuste müük; transpor-
miseks Kootsi külas;Suure-Jaani Vallavalitsuses väljastati ehitise kasutusluba PÜ-le dialased konsultatsioonid, infotalitus- 
kasutusluba väljastati Suure-Jaani Kungla kuuluvale Tori majavaldusele.ja arvutustööd; sõidukite hooldus ja 03.05. 2002
vallale kuuluvale Assaku majavaldu-remont; tehnilise abi ja mehhanismi- Kauplemisluba väljastati FIE Villem Suure-Jaani vallale kuuluvale küünile 
sele koosseisus elamule, kuurile ja tööde teostamine ja müük; sõidukite Kolk'ile kasutatud sporditarvete ja Lõhavere külas määrati teeninda-
majandushoonele;pesu; tööstus- ja toidukaupade hulgi- riietega kauplemiseks Tääksi külas;miseks vajaliku maa suurus;
Matis Regole väljastati projekteerimis-ja jaekaubandus; ühistranspordi- kinnitati õigusvastaselt võõrandatud vaba põllumajandusmaa nr. 18 eras-
tingimused nelja suvemaja ehituspro-teenuse kasutamine; mootorsõidukite  maa maksumus ja kompensatsioon tatakse Aivar Kundlale;
jekti koostamiseks;eksport-import ja müük; Kooli F talule;enampakkumisega erastatakse vaba 
Margus Maidlale kuuluva majaval-kinnitati maikuus toimetulekutoetuse erastati vaba metsamaa nr.82 Nugise metsamaa nr. 145 suurusega 9,88 ha ja 
duse, mis asub Jälevere külas, nimeks saajate nimekiri - 14 perele maksti mü. 8,67 ha Ülde külas, metsamaa vabad põllumajandusmaad nr. 19 
määrati Kaasiku I ja Matis Regole kokku 10 994.- krooni; nr.117 Kase mü. 5,12 ha Kuhjavere suurusega 14,12 ha, nr. 29 suurusega 
kuuluva majavalduse, mis asub Epra väljastati Laine Laanveele ehitusluba külas, metsamaa nr.79 Salu mü. 10,11 32,01 ha, nr. 5 suurusega 18,08 ha, nr. 
külas, määrati Püha Vaimu;Raba tn 7 majandushoone rekonst- ha Mäeküla külas, metsamaa nr.31 11 suurusega 10,12 ha. Kinnitati 
OÜ Suure-Jaani Ravikeskuse nõukogu rueerimiseks; Kääru mü. 3,41 ha Kurnuvere külas, nimetatud katastriüksuste maa 
liikmeks Viktoria Jänese asemele vaba põllumajandusmaa nr.66 Mäe väljastati kasutusluba osaühingule maksustamishinnad ning enampakku-
nimetati Aino Pitertseva. mü. 4,63 ha Mäeküla külas,  Lehola Varahaldus kuuluvale Pärnu 10 mise alghinnad;
Vallavolikogus põllumajandusmaa nr.27 Tillu mü. garaazile; Suure-Jaani vallale kuuluvale Kiige-
24.05.2002 6,57 ha Aimla külas;moodustati konkursi "Värvid linna" ko- mäe majavaldusele Tällevere külas 

kinnitati toimetulekusaajate nimekiri.misjon koosseisus: linnapea Ülo Köst; Kinnitati Suure-Jaani valla 2001.a. väljastati kasutusluba;
linnavolikogu esimees Tõnu Siimsoo; eelarve täitmise aruanne;

omavalitsus. Küll aga kasutab oma- meie eest otsuseid kohaliku elu kohta arvutada, kui palju maksab näiteks Mis või kes on 
valitsus nn valitsussektori raha, mis  järgmisel kolmel aastal. Selgesõna- lapse koolitamine erinevates piirkonna 

omavalitsus. suures osas laekub maksudest. Mis liselt on selle põhimõtte oma raamatus koolides, kuid kooli töö jätkamise või 
või kes siis on kohalik omavalitsus? "Demokraatia tulevik" kirja pannud selle sulgemise küsimuse arutamisel Maimõtetes kirjutas "Leole" toime-
Seadus ütleb, et kohalik omavalitsus demokraat ja humanist Peeter Tarvel: ei ole nimetatud rahaline näitaja taja: "Minul tekkis järjekordselt küsi-
on demokraatlikult moodustatud või- "Demokraatias vastutavad ühiskonna volinike jaoks ainukeseks argumen-mus: "Kas teenuse eest maksja on 
muorganite õigus, võime ja kohustus hea käekäigu eest mitte üksnes juhid, diks. Samas ei ole nappima kippuvate omavalitsus või on see siiski maksu-
seaduste alusel iseseisvalt korraldada vaid ka kodanikud". Maksumaksja ra- rahaliste vahendite kasutamine võima-maksja? Kas maksumaksja raha kasu-
ja juhtida kohalikku elu. Omavalit- ha otstarbekalt kasutamise üle otsus- likult paljude kogukonna liikmete hü-tatakse otstarbekalt?". Käesoleva loo 
susorganiteks on volikogu ja valitsus.  tamine ei ole nii kerge, kui esimesel vanguks muidugi vähetähtis. Demo-pealkirjas sisalduvat küsimust olen 
Seega on väga lihtsustatuna omavalit- pilgul näib. Tihti põrkuvad erinevate kraatiagi on teatud mõttes siiski ena-kuulnud päris mitmel korral. Juriidili-
sused valijate poolt valitud kohaliku inimgruppide huvid. See, mis ühele muse huvide eelistamine vähemuse selt on eelmises lehenumbris käsitle-
elu kor raldajad. Andes oma hääle kel- tundub vajalik ja otstarbekas, ei ole se- omadele.misel olnud teenuste eest maksjaks 
lelegi, anname sellega volituse teha da teise arvates. On küll võimalik välja Leili Kuusk

Osaleda võivad kõik Suure-Jaani valla  poolt moodustatud komisjon, kuhu "Kauni Kodu" konkurss toimub sa-KONKURSID 
ehitisi omavad isikud. Vallavalitsus kuuluvad ka värvifirmade esindajad, madel alustel nagu eelmistelgi aas-

"VÄRVID MAALE" ja võtab sooviavaldusi vastu kuni 31. vaatab konkursil osalevad hooned üle tatel. Ootame aktiivset osavõttu sel-
juulini sel aastal. Oodatud on ka need, sügisel ja teeb kokkuvõtted hiljemalt lega, et inimesed teatavad mitte ainult "KAUNIS KODU" 
kes soovivad vaid garaazi, kuuri või 15. oktoobriks. Kõige kvaliteetsemalt, iseenda, vaid ka naabrite kodudest, 

SUURE-JAANI ainult aknaraame üle värvida. Valla terviklikumalt ja kaunimalt värvitud kes võiksid konkursil osaleda. Teateid 
kulul saavad kõik osalejad majale hoone/hoonete omanikku ootab pree- kaunitest kodudest ootame Suure-VALLAS
tasuta värvipassi. Konkurssi toetavad mia - 3 000 krooni. Täpsem info valla- Jaani vallamajas telefonil 55 - 431.

Meie valla ilme kaunimaks muut- värvifirmad ES Sadolin AS, AS Baltic valitsusest telefonil 55 - 431. Konkur-
miseks ning majaomanikke hoonete Color ja Hermseal AS. Vastavalt si tingimused on tutvumiseks ka linna Märt Perve
korrastamisele ergutamiseks  oleme kokkuleppele saavad konkursist koduleheküljel , valla majandusarendusnõunikka algatanud Suure-Jaani linnaga osavõtjad nende firmade värve osta sealtsamast võib saada ka vormi-
samalaadse konkursi "Värvid maale". kuni 25 % odavamalt. Vallavalitsuse kohase avalduse blanketi.

www.suure-jaani.ee
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tasuda 3 800 - 4 000 krooni kuus. OÜ Suure-Jaani 
Hinnavahed on tin-gitud kulutuste 

Ravikeskus pakub erinevusest. Ühed va-javad mähkmeid, 
kreeme jm hooldus-vahendeid rohkem, lühiajalist 
teised vähem.  Ra-vikeskus osutab 

hooldusteenust in imes te l e  t r anspor t - t eenus t  n i i  
Alates 03. juunist 2002 laiendab OÜ Ravikeskusesse sõidutami-seks ja 

Suure-Jaani Ravikeskus (asub Suure-Jaani kojusõiduks (4 kr/km). Usume, et 
Vallas, endises Lõhavere mõisahoones) lahendame nii mõnegi pere prob-leemi, mis 
oma tööd hooldus-teenuse pakkumise osas. on seotud vanurite (ja mitte ainult) 
Pakume lühiajalist (ajutist) hooldusteenust h o o l d a m i s e g a .  L o o d a m e ,  e t  k a  
just nendele vanuritele, keda hoolda-vad omavalitsuste sotsiaaltöötajad on pak-
lapsed või sugulased. Kui noor pere kumisest huvitatud ja informeerivad oma 
kavatseb eeloleval suvel sõita pi-kemaks valla rahvast Ravikeskuse teenu-sest.
ajaks puhkusele kas kodu- või välismaale ja Ootame Teie pakkumisi telefonil (043) 
neil pole kedagi, kes hoo-litseks ema, isa või 72 069 (Ravikeskuse arst Ülo Nurk). 
sugulase eest, siis tuleb Teile appi OÜ Arvamusi ja ettepanekuid oota-me e-mailile 
Suure-Jaani Ravi-keskus, kuhu meelsasti .
võetakse vastu hooldust vajav inimene. Matti Zirk
Ravikeskusele tuleb selle teenuse eest 

sjravikeskus@hot.ee

saadetes Otto-Triinust ja Kilpkonn Kipsist. JÄRELKASV Palju on Priit käinud koos isaga erinevatel 
vastuvõttudel ja saanud oma töö eest isegi 
honorari. Leiutajate konkursil võitis ta ka 
jalgratta, millega, tõsi küll, sai sõita vaid 
väikeõde. Viljandis kunstiringis õppis Priit 
Elle Käosaare juures veidi maalimist. Mit-
mekülgne anne on kulmineerunud multi-
plikatsioonihuviga. Tõnu Siimsoo, Priidu 
selle aasta kursusetöö juhendaja, väidab, et 
uurimistöö "Animatsioon programmiga 
Animagic v1.21" on niivõrd heal tasemel 
tehtud, et selles kirjeldatud võtete abil on 
võimalik teha lihtsasti animatsiooni ar-
vutiga. Priit valis teema sellepärast, et ta 
soovib hakata multiplikaatoriks. Peagi avab 
ta internetis aadressil  
oma kodulehekülje. Kui ma Priidu kodu kü-

PRIIT OTS lastasin ja pere toimetamistest aimu sain, 
Priit  on "Le ole"  koom iksi kuns tnik . mõistsin, et Priit on vaikne, kuid töökas ja 

Kahtlemata andekas, töökas ja huvitav isik- rikka sisemaailmaga poiss, nagu on teisedki 
sus nagu tema pere teisedki lapsed. Kuid selle pere lapsed. Priit ise kirjutab oma elust 
Priit on juba palju jõudnud korda saata, veidi veel niimoodi: "Olen väga rõõmus selle üle, et 
rohkem, kui vennad ja õeke.Tema koomik- minu vanemad ei pannud mind kunagi laste-
seid on avaldatud suurtes ajalehtedes ja isegi aeda, mistõttu julgen öelda, et minu lapse-
raamatus "Rõõmurull". Alguse sai kõik ilm- põlv oli lõbusam, pikem ja põnevam." Priit on 
selt headest geenidest, kuid esimene tõuge hästi mõistnud, et mitte kõikidele lastele ei 
tuli ühel suvel vanematega Soomes elades, sobi lasteaias käimine ega ka kõik õppeained 
kui Priit oli saanud seal lugeda ja vaadata koolis, sest sügav huvi iseolemise ja oma 
koomiksiraamatuid, milliseid tollal Eestis hobi vastu lihtsalt ei lase alati käia nööri 
veel ei tuntudki. Sealtmaalt hakkas ta juba mööda. 
esimeses klassis ise raamatuid illustreerima Leole soovib Priidule lahkeid sponsoreid 
ja kirjutama. Neid on tal praeguseks käsitsi ja edukat sissesaamist Tartu Kunstiülikooli!
valmis tehtud juba mitu, leiduks vaid spon-
soreid, kes avaldamisele õla alla paneksid. Tiiu Jüriado
Peagi tulid konkursid televisiooni laste-

www.hot.ee/priitonet

et valimised on ukse ees, vaid see- des valdkondades. Praegu aga kumab tänavat - aga ega linnainimene ju valla Miks rahvas hääletas 
pärast, et kohalikku rahvast tõeliselt läbi Suure-Jaani linna soov saada val- oma ei kuluta, tema ei käi seenel, mar-

vastu omavalitsuste esindada tahtev saadik peabki arves- dade raha omale ja investeerida see jul ja kas tema liigub siis ainult linna 
tama rahva enamuse tahet. Miks rah- Suure-Jaani linna. Kusjuures kogu või riigi teedel. Niisiis, sellesama ühinemisele Suure-
vas siis oli vastu ühinemisele, kuigi aeg jääb mulje, et ühinenud omava- priiskava, välist klantsi tagaajava ja 

Jaani piirkonnas mõistusega saavad kõik aru ühine- litsust hakkavad valitsema ja juhtima oma heaolule mõtleva mentaliteedi 
Suures omavalitsuste ühendamise mise loogilisusest? Esiteks rahval on just nemad. Vaidlemata vastu, et ülekandumist ühinenud omavalitsu-

tuhinas - mis pidavat andma meeletu veel liialt hästi meeles kolhooside ja Suure-Jaani linn vajab hädasti inves- sele kardabki rahvas ja elu on kahjuks 
rahaliste vahendite investeerimis- sovhooside ühendamised, mis toimu- teeringuid, ei saa Suure-Jaanist kau- näidanud, et rahva kõige hullemad 
suutlikuse tõusu ja kulutuste kokku- sid täpselt samade argumentide, soo- gemal elavad inimesed nõustuda selle- kartused on liialt tihti tõeks osutu-
hoiu - ei ole selle teema arutelust pää- vituste ja pooljõu kasutamisega nagu ga, et see toimuks nende arvelt. Ka ei nud. Enne ühinemist tuleks püüda 
senud ka Suure-Jaani piirkond. Kõige praegu omavalitsuste puhul. Prakti- ole Suure-Jaani linn hiilanud oma maksimaalselt vettpidavaid kokkulep-
naljakam on asja juures see, et antud kas läks aga elu halvemaks, külad rahakasutusoskusega: nad on jätnud peid saavutada, ja jälgida nendest kin-
piirkonna kolme omavalitsuse surid välja, investeeringuid jagus ai- pigem vaesuses priiskamise mulje - nipdamist pärast ühinemist, aga mitte 
(Suure-Jaani linn, Suure -Jaani vald nult keskustesse, halvenesid teeni- võrreldes teiste maakonna omavalit- tulla rahvast hullutama ideega - ühine-
ja Olustvere vald) ühinemine oleks misvõimalused ja muu eluolu ääre- sustega. Kuulen kõrvus juba linnava- me ära, pärast vaatame.
igati loogiline ja põhjendatud, vastu- maadel, mis sageli ei asunudki kuigi litsuse kisa ja põhjendan väite. Kas Nii, lugupeetud ja kõrgelt valitud 
pidiselt naaberpiirkonna (Võhma kaugel. Kõige ilmekam näide on kolme linnapea pidamine ei olnud rahvasaadikud, kaaluge enne ikka 
linn, Kõo vald) omavalitsustele, keda Sangari kolhoos, mis asus oma toot- kuritegu laste suhtes, kui algklasside hoolikalt läbi, vaadake, et piirkonda-
ei seo suurt midagi peale Õ-tähe nende misnäitajate poolest rajoonis seits- lastel ei ole pikapäevarühma ja kauge- de huvid oleks võrdselt kaitstud, kas 
nimedes. Kuid tegelikkuses tehtud mendal kohal: Lahmuse sovhoosiga mal elavad lapsed peavad kolm tundi on ikka kõik soovid reaalsed või mak-
arengukavad, TEGEMATA TÖÖ oma- liitumise tagajärgedest pole küla kuskil bussi passima? Kas linnavalit- sab midagi kaugemasse tulevikku lü-
vaheliste kokkulepete saavutamiseks praeguseni päris toibunud. Tõsi, va- suse hoone ja olme luksuslik välja- kata - ja siis tulge uuesti rahva käest 
ja rahvaga arutamiseks, viisid asja nii- hepealne talude tegemise kampaania arendamine oli õigustatud, kui güm- küsima, kas ühineme või mitte. Aga 
kaugele, et rahvas oli sunnitud hää- ja soodustamine turgutas küla elule, naasium seisab nii tõsiste puudujää- olgu siis laua peal konkreetsed lepped 
letama ühinemise vastu. Vastu ühi- kuid praegune maamajanduspoliitika kide ees? Kas otsiti variante, kuidas ja plaanid, mille alusel otsustada. Ka 
nemisele olid Suure-Jaani vald ja puudumine võib selle hõlpsasti jälle oleks võimalik küsimusi lahendada iga omavalitsuse võlad ja muud ko-
Olustvere vald. Suure-Jaani linn oli lõhkuda. odavamalt? Need väited, mis tuuakse, hustused olgu täpselt teada. Mitte nii 
ühinemise poolt, olles väga solvunud põhjendamaks Suure-Jaani linna ee-Ühinemise puhul tahab rahvas nagu eelmine kord, mil isegi omavalit-
vallavolikogude peale, et need arves- listust teiste külade ees, jäävad tihti-garantiisid, et senine heaolu (häda- suste volikogude liikmed ei osanud 
tasid rahvaküsitluse tulemusi, kuigi peale lapsikult nõrgaks. Nagu infra-olu) ei halvene, vaid mingi aja pärast vastata, mis üldse plaanis on. Suure-
seadus neid selleks ei kohustanud. struktuuri kasutamine - kui ma käin on lootust ka oma külas näha inves- Jaani linn tahab ühineda ja kõik - see 
Tegelikult toimisid vallavolikogud, õi- poes, siis ma toetan linna maksu-teeringuid, eeskätt just teede ehitu- on neile kasulik, saame aru. 
gemini volikogu liikmed üksikuna, maksjat ja tõsi, kulutan natuke linna ses ja hoolduses, aga ka kõigis muu- (Järgneb 6. lehel)
õieti, ja seda mitte ainult sellepärast, 

prelüüdid (40.-/25.-)* SUURE-JAANI 
KESKSUVE 22. juuni kell 20 

MUUSIKAFESTIVAL Jahimaja rõdu 
MAANO MÄNNI KVINTETT 20 - 23. JUUNI 2002 
Maano Männi (viiul),Terje 

Pühendatud heliloojatele Raidmets (viiul), Heili Eespere 
Kappidele (vioola), Martti Mägi (vioola), 

Aare Tammesalu (tsello) 
20. juuni kell 16 Kavas A. Kapp Kvintett, Brahms 
He li lo oj at e Ka pp id e ma ja - Kvintett nr 2 G-duur (35.-/25.-)*  
muuseum 23. juuni kell 13 
MUUSIKAPÄEVADE AVAMINE Suure-Jaani kirik
Pille Lill (sopran), Marje JAANIPÄEVA KONTSERT 
Lohuaru (klaver) J A A N I D E  M U U S I K A S T  
Kavas Saar, Wolf, A.Kapp, V. ANDRES UIBO,(orel), MAANO 
Kapp (Tasuta) M Ä N N I  ( v i i u l ) ,  A A R E  

TAMMESALU (tsello), AARE-20. juuni kell 20 
PAUL LATTIK (orel), PILLE Suure-Jaani kirik
METSSON (orel) kohvik "Arturi juures" vabaõhu-
Kavas J.B. Bach, J. Rääts, J. terrass RAM-i KONTSERT
Brahms, J. Sibelius jt (20.-/10.-)*Dirigent Ants Soots Pille 
23. juuni kell 20 Metsson (orel)
Kohvik "Arturi juures" vabaõhu-Kavas Sisask ("Tõde" esiette-
terrass STRAUSS-ORKESTER kanne), Saar, Tormis, A. Kapp, V. 
Kapellmeister Maani Männi Kapp (40.-/25.-)* 
Kaastegev Suure-Jaani Kultuuri-20. juuni kell 24 
maja tantsurühm Loits Kohvik "Arturi juures" Öökino 
Kavas Lehar, J. Strauss"Rabaprelüüdid" (Film Mart 

Saarest) 
* pensionärid ja õpilasedKehtivad eelmise kontserdi 

piletid 
Muusikapäevade PASS 175.- 21. juuni kell 18 
Krooni Suure-Jaani kirik 
Piletid müügil:H O R T U S  M U S I C U S - e  
Viljandi infopunkt, telefon (043) SUVEALGUSE KONTSERT 
33 755"Värviline keskaeg" 
Olustvere infopunkt, telefon Kavas 12.-14. sajandi ballaadid ja 
(043) 74 280saltarellod. Laulud kogumikust 

"Carmina Burana" (30.-/20.-)* Suure-Jaani infopunkt, telefon 
(043) 71 60621. juuni kell 23 
Kohvik "Arturi juures", telefon Suure-Jaani kirik 
(043) 71 336Öökontsert RIHO SIBUL ja 

ROBERT JÜRJENDAL
Muusikapäevade ajal on avatud Kitarrimuusika ja improvisat-
näitused:sioonid live-elektroonika saatel 

(30.-/20.-)* Jahimajas 
22. juuni kell 18 K I R K E  K A N G R O  

skulptuurinäitus Heliloojate Kappide majamuu-
seum Kohvikus "Arturi juures" 
VARDO RUMESSEN (klaver) M. P I L L E  K I V I H A L L I  
Saare klaveriprelüüdid, Tubin ehisnahanäitus 
Ballaad M. Saare teemal, 
Rahmaninov Etüüd - pildid, 
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võis sattuda laadale, kus sai osta-LASTEAED “VEMBU”
müüa-vahetada;talvel päkapiku töö-

Oli kord ... kotta, kus kõik käbedalt ame-
Sürgaveres maja tis;lasteaia sünnipäeval haldjate koo-
tal nimeks pandud Vembu. passe, kohtuma erinevate muinas-
Sealt kostab naerukaja jututegelastega jne.
seal omad mängud-tembud. Hea on mõelda muinasjutulisi mõt-

teid (see aasta oli pühendatud muinas-
jutule) ja loota, et muinasjutud, ka Selles majas tegutseb päevast-päeva 
meie oma, on õnneliku lõpuga. Pärast 22 last ja kuus töötajat.
tervisekaitse-kolli ja "mis majast saab"-Väikestele meeldib joonistada ja 
kolli on veel tita-koll, kes siia kanti ei voolida, meisterdada ja nuputada, jutte 
taha enam kuidagi titasid saata. Kui me kuulata ja laulda. Igal päeval on omad 
nendest jagu oleme saanud, siis võib tegemised ning igal nädalal uued tee-
küll öelda, et lugu lõpeb õnnelikult. mad, mida uurida. Igaüks on omamoo-

Tahaksin soovida kõigile ilusaid ja di usin ja igal aastal saavad kõik siin 
häid mõtteid, vahvaid hetki igasse päe-veidi targemaks, osavamaks ning kas-
va ning rõõmu sellest, et me üksteisel vavad pikemaks. Koos on tore tegut-
olemas oleme, sest ...seda ja vahel on kutsutud ka suuremaid 

... Muinasjutul oma seadusühistele mängudele. Suur tänu vane-
matele, et nad on selle maja väikestest kurjusest saab jagu headus …
asjadest agaralt osa võtnud. Vahva on Malle Kukk,  
siis, kui maja "muudab" end. Sügisel Vembu juhataja

tavus päevas on 18 lugejat. Raamatu-SÜRGAVERE 
fondi suurus on 10 000 eksemplari.  

RAAMATUKOGU Piirkonna vanemad inimesed 
tänavad, et neil on võimalus lugeda Dokumentidest on lugeda, et 
paljusid ajakirju, ajalehti, laenutada ja Sürgavere raamatukogu on asutatud 
kasutada huvitavaid materjale. Raa-17.05.1921 lugejate ringi poolt. Pärast 
matukogu on rahul enamikuga oma lu-Suurt Isamaasõda alustati uuesti tege-
gejaist, kes teistega arvestavad - meil vust 1.10.1944. a. Sürgavere Mitte-
on võlglasi vähe. täieliku Keskkooli klassiruumis, Tae-

vere Valla Täitevkomitee eelarvel, fon- Kuna praegused ruumid on ajale 
di suuruseks 1 500 eks. 25.02.1983. a jalgu jäänud, siis Suure-Jaani vallal on 
kolis raamatukogu endisest klubihoo- rõõmus uudis - sügisel avatakse raa-
nest kolmetoalisse korterisse, mis matukogu spordihoones, kuhu tuleb 
nüüd on jäänud väga kitsaks. Momen- ka internetipunkt.
dil on 246 lugejat, neist lapsi 94, lae- Anu Ojamäe
nutusi 3 900 eks, keskmine külasta- Sürgavere raamatukogu juhataja

konkurentsitult "Kodu ja Aed" (29 tk).SÜRGAVERE 
Postkontori poolt pakutavate iga-

POSTKONTOR päevateenuste hulka kuuluvad tähtkir-
Sürgavere postkontori ruumid jade, rahakaartide ja panderollide 

asuvad keskasulas  kolmekorruselises vastuvõtmine-väljastamine, pisi-, pos-
majas 1970. aasta algusest. ti- ja postimüügipakkide vahendamine, 

maksete vastuvõtmine, toetusrahade ja Lisaks juhatajale töötab veel 3 
pensionite väljamaksmine, ELS-eks-kirjakandjat, kelle teenendada on pe-
pressi ja postipanga teenuste osuta-red Eprast Sürgavere raudteejaamani 
mine.ja Kabilast Kerite-Keremeni. Kokku 

pannakse ajalehti, ajakirju 240-sse Viljandimaal asuvast 41 post-
kirjakasti. Ajalehtedest tellitakse kõige kontorist on Sürgavere oma I kvartali 
enam "Sakalat" (133 tk). Järgnevad näitajate poolest 15. kohal.
"Maaleht" (45 tk) ja SL Õhtuleht (31 Silja Kink
tk). Ajakirjadest juhib edetabelit Sürgavere Postkontori juhataja

TÄNANE SÜRGAVERE

mitaignast väikesaiu, pirukaid. Telli-SÜRGAVERE 
mise peale tehakse ka kringleid. Väik-

PAGARITSEHH semas koguses küpsetatakse veel lii-
vataignast kooke ja küpsiseid. Ena-FIE Arved Mälgandi Sürgavere 
mus toodangust müüakse Viljandis, pagaritsehh alustas pere-ettevõttena 9 
Suure-Jaanis ja paaris ümberkaudses aastat tagasi, 1993. aastal. Esialgu 
külapoes. Headeks koostööpartne-töötati kahekesi. Hiljem, pereema 
riteks on veel Sürgavere Põhikool, lapse-ooteajal, lisandus kolmas tööli-
Suure-Jaani Gümnaasium, Tääksi ne. Tänavu langeb põhiraskus tsehhis 
Põhikool jne. Kuigi riik ja seadused pereisa õlgadele. Ema on kolmanda 
väikeettevõtlust ei soosi, on siiani toi-lapse, 1,4 kuuse Kaspariga, kodune. 
me tuldud.Lisaks laste kasvatamisele hoiab ta 

korras tsehhi paberimajanduse ja va- Käesolev aasta on otsustav. Kui 
hel tuleb ka saiategemisel abiks olla. suudetakse täita ettevõtte tunnusta-

misega kaasnevad euronõuded, on Kiita tasub kondiiter Kati Mändulit 
lootus püsima jääda.hoolsa ja kohusetruu töö eest. Pagari-

tsehhis valmistatakse peamiselt pär- Eve Mälgand

oma koosviibimistel. Oleme igal suvel SÜRGAVERE 
käinud ekskursioonidel Eestimaa 

PENSIONÄRIDE huvitavates paikades. Käime teatris ja 
külastame kontserte. Meil on ka ea-KLUBI “RUKKILILL”
kate naisansambel. Võtsime osa 

Sürgaveres tegutseb pensionäride 
Viiratsis korraldatud ansamblite päe-

klubi "Rukkilill," eestvedajaks on 9-
vast. Meil tegutsevad käsitöö- ja 

liikmeline juhatus. Kuulume Viljandi-
kangakudumisringid. Ringide töödest 

maa Pensionäride Ühenduse koossei-
oleme korraldanud näitusi.

su. Traditsiooniks on saanud juubila-
Aino Pajo,ride õnnitlemine, selleks koguneme 

juhatuse esinainekord kvartalis kohvilauda, laulame 

lemusena tõuseb tootlikkus ja töövilja-AS EERUNG
kus ning töötingimused vastavad täna-

AS Eerung toodab klassikalist män- päeva nõuetele. Valmis on saanud uus 
nimööblit. Suurema osa toodangust ja kaasaegne laohoone nii tooraine kui 
moodustavad lauad, voodid, kummu- ka valmistoodangu jaoks. Ostetud on 
tid, kapid jne. Aastal 2001 töötas ka täisautomaatne peitsi- ja õliliin. In-
Eerungis 77 töötajat ja käive oli 43,6 vesteeringute hulka kuuluvad näiteks 
miljonit krooni. Ekspordi osakaal oli ventilatsiooni ja saepuru eemaldamis-
92 % ja toodangut müüdi Inglismaale, süsteemi väljaehitamine, ettevõtte 
Saksamaale, Soome, Šveitsi, Taani, juurde asfaltkattega teede rajamine 
Tšehhi, Ukrainasse Ungarisse, Jaapa- jms. Oma toodangu paremaks reklaa-
nisse, Prantsusmaale jne. Ettevõtte mimiseks, müümiseks ja uute ostjate 
omanikeks on Rootsi firma Estinvest leidmiseks osaleb AS Eerung igal aas-
AB, kes sai 2001. aastal 100 % aktsiate tal näidistega vähemalt kahel rahvus-
omanikuks. Ettevõtte omanike konso- vahelisel mööblimessil. 
lideerumise tulemusena kasvab kind-

15. juunil toimub Sürgavere Kodu-
lus teha suuri investeeringuid, mille tu-

kandipäeval näitus-müük.

kuudel lisandub nendele 10 inimest. Sürgavere 
Vastavalt põhikirjale juhib tegevust 5- 

Põllumajandusühistu liikmeline juhatus, kes on valitud kol-
meks aastaks. Ühistu igapäevast tege-Ühistu on loodud 01.06.1993 212 
vust juhib juhatuse esimees.tulevase liikme otsusel. Liikmeteks on 

põhiliselt endised kolhoosnikud, neid Põllumajandusühistu tootmisbaase 
on 46 (seisuga 27. mai 2002). on 2:

Põhilised tegevusvaldkonnad: Sürgavere farm
piimatootmine ja piimakarja Kabila farm
kasvatus; Põllumajandusmaad on ca 1 250 ha. 
taimekasvatus; Põhiosa taimekasvatustoodangust 

moodustavad söödad loomakasvatuse Seakasvatus;
vajaduseks. Müügiks kasvatatakse varade rentimine ja teenustööd.
rukist ja toidukartulit.Põhitöötajaid on 70 - 73 inimest. Suve-

FOTOD: Jaanus Siim
MATERJALID KOGUS: Endla Reimann
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tika lõpueksam on toimunud Sinu 
sünnipäeval. Sellise kingi oled Sa välja SÜNNIPÄEVA- teeninud väga kohusetundliku tööga. 

Klassijuhatajana oled Sa töötanud LAPS
aastaid. Tean, et Sinu endistel õpilastel 
on Sinuga vedanud, sest hiljem on 
meenutada palju mõnusaid päevi ja 
ettevõtmisi. 

Kolleegina naispere hulgas ei ole 
sul kerge olnud, sest eks need nõrgad 
naised ole teada! Sinu kaine mõistus ja 
huumorimeel on tihti aidanud üle 
saada nii mõnestki raskest momendist, 
mis koolielus ikka ette tuleb.

Isana oled Sa oma lastes kasva-
tanud hoolsust ja kohusetunnet, os-
kust tööd teha ja enda töö eest vastu-
tada. 

Abikaasana oled Sa hoolitsev ja 
mõistev pereisa.

Pillimehena oled Sa pikki aastaid REIN AIDAK  - 50
olnud nõutav mängija, laulja sünnipäe-Sürgavere Põhikooli endised ja prae-
vadel, tantsuõhtutel. gused õpetajad on ühe koolmeistri juu-

Spordimehena tegutsed vana põhi-beli ootel. Rein Aidakul täitub 4. juunil 
mõtte järgi - terves kehas ter ve vaim. 50 eluaastat. Tuhat õnnesoovi Sulle, 
Erinevaid rolle on Sul elus täita veel Rein! Selle verstapostini jõudes vaatad 
palju teisigi, kuid kõikidega Sa oled Sa kindlasti ka ise tagasi läbitud teele. 
suutnud toime tulla matemaatikule Teeme seda ka meie, Sinu kolleegid ja 
omase täpsusega. Soovime sulle, kallis õpilased. Sürgavere koolis töötad Sa 
Rein, tervist, huumorimeelt, tasakaa-1973. a. matemaatika õpetajana. Samal 
lukust ja kõike seda, mida Sa vajad oma ajal õppisid Sa Tartu Ülikoolis ajalugu. 
teguderohkes elus.Matemaatika õpetajana oled Sa 

Sürgavere Põhikooli kolleegide ja täpne, järjekindel, nõudlik. Sinu õpi-
õpilaste nimel Endla Reimannlaste iga-aastane põhikooli matemaa-

tes. Meie õpetajate eesmärk on luua SÜRGAVERE 
koolis töine ja positiivne tööõhkkond, 

PÕHIKOOL mis koostöös lapsevanemate ja õpi-
lastega viiks meid parima tulemuseni. Sürgavere Põhikoolis on 106 õpilast 
Ühe tähtsa osa sellest moodustavad ja 22 töötajat, neist 13 on õpetajad. 
kooli traditsioonid: iga-aastased Tegutsemisaja (80 aastat) jooksul 
spordi- ja lauluvõistlused, täht- ja on laste arv olnud pidevalt 90 - 120 
temaatiliste päevade tähistamised. õpilase vahel. Kuigi kooli peetakse 
Nende kaudu areneb lapses distsi-küllaltki konservatiivseks asutuseks, 
pliini- ja austustunne ligimese  ja riigi on uuendused kogu ühiskonnas tingi-
vastu. Isade- ja emadepäeva ettevõtmi-nud ka kooli paratamatu muutumise. 
sed loovad mõnusat õhkkonda laste ja Suhted ühiskonnas, perekonnas, mee-
vanemate vahel. Tänavukevadine matk dia mõju - kõik on teisiti kui varem. 
vanema kooliastmega mööda Sakala Konkurents on tänapäeva ühiskonnas 
teed ja noorematel Lõhaverre tõi meel-tavaline nähtus, ka koolis. Me peame 
divat vaheldust pingelisele koolielule. tagama, et iga meie kooli lõpetanud 

Koolis tegutseb 12 huviringi, kus noor saaks piisava taseme, et edaspidi 
osaleb üle poole õpilastest. Koolis te-edukalt hakkama saada. Kuid pearaha-
gutseva valgusteatri kuulsus on jõud-süsteem sunnib klasse üle rahvasta-
nud juba nii kaugele, et hiljuti esineti ma. Möödunud aasta haridusfoorumil 
isegi Paldiskis.tehti ettepanek, et klassi täituvuse 

Kuigi koolimaja nõuaks suuremat ülempiiriks oleks 25 õpilast - kahjuks 
remonti, ajame paraku läbi väiksemate pole see rahaliste vahendite nappuse 
vahenditega ning teeme jõudumööda tõttu teoks saanud. Sürgavere koolis 
sanitaarremonti. Oleme rahul ka naab-on oluliselt väiksemaarvulised klas-
ritega. Vajadusel pole abist ära öelnud  sid, mis tähendab seda, et õpetajal on 
AS Eerung ega ka Sürgavere Põlluma-õpilase jaoks rohkem aega. Lihtne 
jandusühistu. Palju on aidanud hoole-näide: 30 õpilasega klassis on õpetajal 
kogu toetus, oleme saanud abi problee-aega ühele õpilasele keskmiselt 1 mi-
mide lahendamisel. Tänu toetusele ja nut ja 50 sek, meil aga 3 minutit 45 
abile ning oma rahulikule meelele jät-sek. See on suur vahe. Ka Viljandimaa 
kame oma igapäevatööd ning anname Haridusosakonna juhataja Kalle 
endast parima. Küttis'e haridusfoorumil tehtud ette-

kandest oli näha, et väiksemate maa- Täname kõiki asjaosalisi koostöö 
koolide lõpetajate edasijõudmise prot- eest ning edukat aasta jätku ja ilusat 
sent on linnakoolide omast pa- suve!
rem.Õpetajal on lihtsalt rohkem aega Aires Põder, 
lapse jaoks, mis kajastub ka tulemus- direktor
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MIDA 
TEHAKSE 
SPORDI-
HOONES

Sürgavere spordi-
hoone avas uksed 
1999. aastal enne 
jõule. Hoonet kasu-
tavad nii sportlased 
kui ka taidlejad. Sü-
giseks valmib aga raa-
matukogu koos inter-
netipunktiga, mis on 
järjekordne etapp sel-
le hoone täielikul val-

palli, lauatennise, kabe- ja malevõist-missaamisel. Hommi-
lused. Peale eeltoodud võistluste on kupoole on võimla põhikooli ja lasteaia 
peetud mitmeid sportlikke üritusi nii päralt. Siis toimuvad kehalise kasva-
oma inimestega kui ka väliskülalistega.  tuse tunnid ja hiljem treeningud. Pä-
Meie poolt tehtud statistika näitab, et rast tunde aga läheb hoone põhiliselt 
talveperioodil käib spordihoones end täiskasvanute käsutusse. Eelkõige ka-
sportlikult harimas iga päev keskmiselt sutavad maja oma valla rahvas, samuti 
38 inimest (vähemalt poolteist tundi).ka naabervalla, Suure- Jaani linna ja ka 

kaugemad inimesed on siin majas pide- Suvel tulevad laagrisse spordiklubi 
vad külalised. CONDOR judokad, nii et hoone on läbi 

aasta hõivatud. Spordihoones mängitakse võrk-, 
korv- ja jalgpalli, tennist, lauatennist, Tulge kindlasti spordihoonesse - siit 
karoonat. Tegutseb aeroobikaring. Kul- saab jõudu ja head tervist!
tuuritöös on seni aktiivsemad olnud Arne Miilen, 
rahvatantsijad ja lauljad. Hoones on Mati Adamson
toimunud mitmed suured turniirid. 
Sellel talvel on toimunud vabariigi 
valdade meeste võrk- ja korvpalli ala-
grupi turniirid, vabariigi võrkpalli-
veteranide karikavõistlused naistele ja 
meestele kahes vanusegrupis, maa-
konna valdade meistrivõistlused võrk-
pallis, Juhan Aidaku mälestusturniir 
kabes, üliõpilaste korporatsioonide 
spordipäevad, ELO vabariiklikud spor-
dipäevad. Viis kuud on mängitud 
võrkpalli 12 meeskonna osavõtul 
Suure-Jaani valla karikale, mille see-
kord võitis Sürgavere meeskond. Es-
makordselt võttis meeskonna meistri-
võistlustest osa ka Sürgavere korvpalli-
meeskond. Siin hoones viidi ka läbi 
Lehola-Lembitu mängude kor v-, võrk-

mida pakutakse, tahtmine ise teha MÕTTEID 
kadus.

KULTUURITÖÖST, Praegune aeg on niisugune, et uue 
spordihoone valmimise järel tegutseb AJAST JA MAJAST
ka kultuurimaja sealsetes ruumides. Olen ametilt kultuurimaja juhataja 
Koos käivad 2 ansamblit, tantsurühm, (küll ainult poole kohaga), kuid maja 
käsitöö- ja kangakudujad, aeroobika-kui niisugust ei ole. Sürgaveres on küll 
huvilised. Niinimetatud "rohelises saa-kultuurimaja, kuid sinna mul töö pä-
lis" toimuvad klubiüritused: käsitöö-rast asja pole, seal tegutsevad vaid 
päevad, hooaja ava- ja lõpupeod, mudi-kangakudujad. Kus me siis tegutseme 
laste jõulupeod, pensoinäride üritused ja kas külas ongi üldse kultuuri- või 
jm. Vaatamata sellele, et spordirahvaga rahvamaja vaja? Vanade dokumentide 
saame sõbralikult läbi, on meil siiski ja pärimuste põhjal toimus ühistege-
unistus oma saalist, kuhu külarahvas vus seltside ja ühenduste ettevõttel 
kokku tulla saaks.1921. aastal tuletõrjeühingule kingi-

Selle aasta algul oli kohtumine tud majas, mis 1936. aastal rahvama-
ühendus Kodukant Viljandimaa juha-jaks nimetati (praegune ait-muu-
tuse liikmete, eesotsas proua Kaja seum). Peeti pidusid, mille eeskavas 
Kaur'iga. Arutusel oli kodanikualgatus astusid üles kohalik puhkpill, laulu-, 
ja seltsitegevuse elavdamine selle kau-näite- ja tantsurühmad. Aidas toimu-
du. Õhku jäid küsimused: "Kas Sürga-sid peod ja kinoseansid veel 50-ndate 
veres on aeg seltsitegevuseks küps? aastate algul. Hiljem on rahvamaja ol-
Kas üldse tuntakse selle järele vaja-nud koolimaja ruumides. Vaatamata 
dust?"raskele kolhoositööle oli seltsielu elav. 

Vaatamata ajale ja olukorrale on Peod ja üritused toimusid ka Munsil 
Sürgaveres alati leidunud ettevõtlikke ning suvel Käspre mägedes. Erilist 
inimesi. Tooni on andnud kool - eesot-uhkust tundis Sürgavere rahvas 1966. 
sas juhatajatega. Rahvuskultuuri on aastal valminud uue klubihoone üle. 
hoidnud ja edasi kandnud kultuuritöö-Suur lava ja saal võimaldasid korralda-
tajad.da rahvarohkeid pidusid, kohale tulid 

Aitäh teile, tänased tegijad: Endla nimekad esinejad ja teatrid. Huvi ei 
Reimann, Hiie Leppik, Niini Veskioja, vaibunud ka isetegemise vastu, hoo 
Aino Pajo ja Arli Aidak. Tunnen rõõmu said sisse pereklubi üritused. Võima-
oma teotahteliste kollektiivide üle.luste suurus ja hulk jättis aga pikka-

mööda oma jälje: üha rohkem hakkas Helgi Linnas, 
tekkima tarbimismentaliteet, oodati, kultuurimaja juhataja 

16.00 Laste kontsert (pargis) 20.00 Tantsuõhtu - mängib AinSürgavere 
spordimängud lastele (pargis)Kodukandipäeva kava 
(pargis) kultuuri isetegevuslaste

15. juunil 2002 Avatud näitused kontsert
(koolis, muuseumis)

9.00 - 15.00 Mööbli näitus-müük Käsitöönäitus 22.00 Kokkuvõte päevast, lõke
(Eerungis) (kultuurimajas) Tantsuõhtu jätkub 

Lõunasupp (10 -) kuni 02.00
12.00 9. klassi lõpuaktus (koolis) (kooli sööklas)

Kohvik koolis
15.00 Päeva avamine (pargis) 18.00 Sürgavere rammumees

Ugala etendus Terve päev on avatud kauplused 
"Laulev ajalootund" 19.00 Lauluklubi (aidas)

Antsu baar
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ei tahetud meid eriti näha. Andsime kasv." anded Matsalu linnuvaatluskeskusele MAAPERE noortele halba eeskuju .../ Esimesel on suur töö, mille eest raha ei maksta. Siim
kursusel rääkisid poisid sageli Ambla Kuid lindude rõngastamine on Aarne Siim on Sürgavere Põhikooli seits-
kiriku kellamehest, kes ei viitsinud Otsa sõnul lõõgastav tegevus. Küllap KASEOTSA MINEVIK, menda klassi õpilane. Ta õpib ainult 
kooli tagasi tulla. Kenal talvepäeval is- on seda olnud ka luuletamine, mida neljadele ja viitele. Kolmest vennast OLEVIK JA TULEVIK tus aga suure sasipea ja uuriva pilguga Aarne on harrastanud varem päris ak-loeb tema kõige rohkem raamatuid. 

MINEVIK õpilane koridoris. Hiljem räägiti - oli tiivselt, kirjutades vemmalvärsi laadis Loomulikult on temaski arvutihuvi, 
Tegelikult Kaseotsa talu paberite Illar Hallaste." salme. Toome lõpetuseks neist paar kuid lisaks arvutiga töötamisele käib 

järgi ei eksisteeri. Kuid ta on Suure- pikemast luuletusest "Oode," milles on Pere minevikust võib kirjutada veel- ta ka Mait Reimann’i juures  süntesaa-
Jaani vallas Sürgavere lähistel juba hoogu, energiat ja elurõõmu nagu kogu gi huvitavat, sest Aarne Otsal on palju torimängu õppimas. Vend Priidu sõnul 
olemas, sest nii on otsustanud pere- Otsade peres. materjali suguvõsade saatusest: juu- on ta peres kõige aktiivsem lindude 
kond Ots Sürgaverest. Võib öelda, et red viivad Aarne poolt Rootsi ja Üllel rõngastaja. Nagu vanemad vennad, on 
tulevase Kaseotsa talu sünni määras Soome. temagi oma professorliku moega, taga- Olgu lapsi kasvõi kümme,
ära sündmus aastal 1983, kui kuuen- TULEVIK sihoidliku loomusega ja loodusear- mind see küll ei kohuta,
dal juulil abiellus Rakveres Aarne Ots mastusega tulevikus see, kellest rää-Lapsed on oma pere nägu ja tegu, varun juurde lihatünne,
ja Ülle Kasemaa. Tänaseks on perre gitakse kui õigetest Eesti meestest. seda Otsade peres kindlasti. Ema sõ- ülesööjaid nahutan .sündinud neli last: Rihet, Priit, Siim ja nul hoiavad lapsed väga vanemate ligi Minna
Minna. Üle on elatud raskeid aegu, ja kõiki töid tehakse talus üheskoos. Minna on kuue aastane. Koos ema- Toodan põllul proteiini,kuid häid on rohkem olnud. Raskus- Kuuseotsa talus, kus pere hakkab pä- ga kodu hoides ja vanemaid vendi koju farmis söödast mühiseb,test annab hea ülevaate 1999. aasta 4. rast põhjalikku remonti jälle elama, oodates on ta pere tõeline päikesekiir, 
novembri "Maaleht", milles Ester Šank kuked, kanad saavad pliini,käiakse tegemas igasuguseid vajalikke kes käis emaga linde rõngastamas juba 
avaldas loo "Oma riik tegi lindpriiks". summa neile tühine.töid. Praeguse elupaiga läheduses aga imikueas. Küllap sirgub temastki tubli 
Sellest artiklist saame teada, et üleko- (1988)jagub toimetusi nii maasika- kui ka ema, sest eeskuju on suur .
hus ja valelikkus pole võõrad ka uuele sõstraaias, mida laiendati ka sellel ke- OLEVIKUPILTEEesti Vabariigile. Kuid teatavasti ras- vadel. Iga pere tulevikuks on lapsed. Tiiu Jüriado"Me oleme ühesuguste vaadetega kused vaid karastavad arukaid. Miski Pereema on ennast täielikult kodule inimesed," sõnas pereisa. "Me ei pole suutnud murda pereisa ornitoloo- pühendanud ja seda on ta teinud tar- läheks kunagi linna elama, olgu giahuvi. Sellest pajatas pikalt ja huvi- galt, sest lapsed ei ole pidanud tundma maal kui raske tahes." Aarne tavalt Jaanus Aua 1988. aasta 4. juuli nööri mööda käimise tunnet. Väga leiab aga, et maareform oli ku-"Sakalas" pealkirja all "Arne Ots - mees meeldib Aarnele ja Üllele Soomes ritegu inimeste vastu, kes aas-Eesti harrastusornitoloogia raudvara- valitsev lapsi väärtustav poliitika. Seal takümneid hoolitsesid maa, must". elatakse lastetoetustest vabalt ära ja metsade ja majade eest. Prae-Aarne Ots on sündinud Sürgavere kui pere võtab suure laenu, siis iga lap- gune tootja peab ostma maa, külas. Ta kirjutab sellest Eesti Kirjan- se sünniga kustutatakse oluline osa selle asemel, et osta masinaid ja dusmuuseumile niimoodi: "1959. a. laenust. Pereisa sõnul Eesti riigis ei ar- toota. "Kindel tee" kolhoosil oli septembrikuul oodati Sürgavere külas vata mitte midagi sellest, et ema on las- 1 200 ha metsa, kuid nüüd on Lohu talus Elvi ja Elmar Otsa peres 3- te päralt, kodune.Oma lastest räägivad alles ainult 1,2 hektarit. Metsad ndat tütart. Minul oli loomulikult aega Aarne ja Ülle nagu võrdväärsetest on ärikate poolt maha võetud, küll. Sündisin hoopis 16. oktoobril tu- partneritest, austuse ja mõistmisega. kadunud on lindude pesitsus-medapäise poisina, kellele ei saanudki Rihet paigad ja enam ei leia siit mit-panna nimeks Birgit, vaid hoopis 

“Rihet on poiss, keda pole väljas- meid linnuliike. Aarne isa, en-Aarne, mis määras ka elutee, kuna see 
pool kodu veel eriti mõistetud," räägib dise haljastusagronoomi elu-nimi tähendab kotkast. Linnud on mu 
ema Ülle. "Rihet õpib Olustveres talu- tööks on Sürgavere haljasta-teine elu." 
majapidamist. Esimeses klassis viis ta mine. Kui vanasti oli küla üsna Ülle Kasemaa oli õppinud Väike- õpetajale lillekimbu ja õpetajad arva- lage, siis nüüd on ta rohelusse Maarja Keskkoolis ja läinud õppima sid, et see on ema tehtud. Ta on vaba uppunud. Kahjuks on nüüd Jäneda Sohvoostehnikumi maastiku- looduslaps, kes pole kammitsais. Oma puud koos maaga erakätes ja kujundust. Seal nad Aarnega kokku huvide tõttu on teda koolis nii kaas- osaliselt isegi välismaalastele saidki, armastus sai alguse esimesest õpilaste kui ka õpetajate poolt väljagi maha müüdud. Eestimaa ei silmapilgust. Veel olid ajad, mil armas- naerdud, seda näiteks siis, kui ta klas- kuulu tõesti enam ainult eest-tust peeti millekski häbiväärseks ja sis teatas, et ta sooviks hakata kitsi lastele, sellest on kahju.Ülle ning Aarne pidid oma tunnete eest kasvatama. Ma olen kuulnud, et lapse Otsade peres peetakse iga-seisma. Kahjuks oli õpetajate suhtu- huvid sõltuvad sellest, millega tegeles suguseid tähtpäevi: rõngasta-mine niivõrd halb, et aastaid hiljem, ema lapse kandmise ajal. Mina käisin mise aastapäeva, laste nimepäe-kui Ülle kohtas ühte vana õpetajat, siis dendroloogiatundides, tegin lille- vi, rääkimata sünnipäevadest. kuulis ta sõnu: "Te polegi veel lahuta- seadeid." Isa linnuhuvi on nakatanud ko-tud." Tollasest elust kirjutab Aarne 

Priit gu peret. Aastas rõngastatakse veel nii : " Viimasel kursusel tuli minna 
Priit õpib Suure-Jaani Gümnaasiu- ligikaudu 2 000 lindu. Sürga-erakasse elama. Juuli Labi andis noo-

mi 11-ndas klassis. Temast kirjutame vere linnujaam eksisteerib juba rele abielupaarile tagakambri. Ühikas 
selles lehes eraldi loo rubriigis "Järel- üheksa aastat. Iga-aastased aru-

tulevane "Estonia" laulja; Herman piiskop Platoniga (Kulbusch) - kõik Mihail Pihlakut. Viimane alustas oma AJALOO- Härsma (1896-1979), töötanud Paide kolm on kuulutatud pühakuteks) . tegevust Olustveres köster-õpetajana, 
Gümnaasiumi direktorina, olnud Riigi- Preestr itena  on teeninud Aleksei 1899. a pühitseti preestriks ja 1828. a RADADELT kogu liige, Viljandi 2.Kk direktor ja Vil- Malov (1847-1848), Markian Jellinski õpetas ta usuõpetust Suure Jaani alevi 
jandi Kaubanduskooli juhataja; Jaan (1848-1950), Aleksander  Troitski algkoolis. Ta oli ka Suure-Jaani Põllu-(algus eelmises Leoles)
Kimmel (1876-1908), töötanud kooli- (1850-1851), Vassili Malozjomnov meeste Seltsi liige ja täitis ka pere-Suure-Jaani õigeusu kihelkonnast 
õpetaja, raudteeametniku ja köstrina;  (1851-1862), Simeon Popov (1862- konnaseisuametniku kohuseid. Kogu-on pärit suur hulk silmapaistvaid ühis-
Martin (Mart) Taevere (1879-1939), 1875). Kõik eelmainitud preestrid olid duse järgmised preestrid olid Andrei konnategelasi. Nende elukäike on seni 
tulevane  riigikohtunik; Mihkel Välbe lõpetanud Pihkva Vaimuliku Seminari, Ristkok, Eugen Tamm, Leonid Hazov, vähe uuritud. Kihelkonnakoolid ja Riia 
(1886-1970), Tallinna kolledzi direk- koguduse teine preester Jellinski aga Nikolai Pärl ja viimaseks preestriks oli Vaimulik Kool ja seminar, mis koolitas 
tor. Koguduse köstriteks on olnud lisaks Peterburi Vaimuliku Akadeemia, Viktor Lind. Kindlasti oleks vaja kiriku vaimulikke, harisid mitmeid tulevasi 
Joann Moks, Teodor  Jakobson,  kuid kahjuks preestrid jäid umbkeel- ajalugu edasi uurida. Teretulnud on edukaid õpetajaid, kohtunikke, sõja-
Konstantin Savi, Peeter Saar, Mihail seteks ning nende missioon head vilja igasugune info, mis puudutab Suure-väelasi ja ametnikke, kellest paljud ei 
Mehike, Vasili Dobrõsevski, Anton ei toonud. Järgmised hingekarjased Jaani kiriku ja koguduse ajalugu.jäänud vaimulikule tööle. Olustvere ki-
Kees, Ilja Pokrovski, Jaan Bleive olid juba Riia Vaimuliku Seminari Sergei Seleznjovhelkonnast on Riia Vaimuliku kooli ja 
(tema poeg Mihail Bleive langes kasvandikud ning seega rahvale Valga EAÕK Valga p Issidori Seminari lõpetanud terve rida siit pärit 
enamlaste käe läbi Tartus üheskoos meelepärasemad. Neist võiks nimeta- kirikuvaneminimesi: Sergei Herman (1899-1933), 
ülempreester Nikolai Bezanitski ja da Nikolai Tsvetkovi, Dionis Välbet, 

Pildil on peale pereema ja -isa kaks nooremat last 
Siim ja Minna
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lega, et jätate ratta tänavale. Ostes jalg- minna siis helistage "110" varastasid jalgratta päise päeva ajal. Hea "Leole" lugeja !
ratta, kirjutage üles rattaraami number Vargad tabati Valgamaal koos varasta-Siinjuures tahaks Teile tuua ühe õn-

Väljas on suur suvi ja ees seisab ja hoidke alles ostutšekk, kui ostate tud jalgratastega, millede hulgas oli ka neliku lõpuga näite: käesoleva aasta 
puhkuste aeg, seoses sellega tahaks kataloogist, tuleb kindlasti üles kirju- Suure-Jaanist varastatud jalgratas. maikuu algul tuli üks noormees koolist 
juhtida Teie tähelepanu mõnele pisias- tada raami number, sest ostutšekki Noormees sai oma jalgratta kiiresti ta-kella 15.00 paiku ja pani oma jalgrat-
jale. Ärge jätke jalgratast järelvalveta, Teil ei ole. Kindlasti teeb varastatud gasi, kuna ta oli üles kirjutanud ratta-ta trepikotta. Pooleteise tunni pärast 
lukustatud jalgratas tõstetakse koos ratta leidmise kergemaks mingi eritun- raami numbri ja hoidnud alles ostu-s.o. kell 16.30 tahtis noormees jalg-
lukuga auto peale, samuti ei aita see, nus, mis tuleks täpselt meelde jätta. tšeki. rattaga sõitma minna, kuid avastas, et 
kui lukustate ratta rattahoidla külge. Kui juhtute nägema korterelamute juu- ratast enam ei ole. Pärast selgus, et Ilusat ja turvalist suve soovides 
Peale vargust jääb Teile alles esi- või ta- res võõraid liikumas, siis tuleks küsi- Kohtla-Jär velt tulid noormehed auto- Enn Türkgaratas. Jalgratta hoidmine korterela- da, keda otsitakse, kui küsima ei julge ga Suure-Jaani (oldi läbisõidul) ja Suure-Jaani PJ vanemkonstaabelmu lukustamata trepikojas võrdub sel-
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läksid lukku ja alla vaadata praegu küll kust läheb homme lennuk Melbourni. sisse- ja väljapääsud. Lendame üle REISIKIRI ei saa. Tunne on selline , nagu oleks Bengali väina, paremale jääb Bangkok. 21.50
karussellis. Kui alla vaatan, läheb süda Imelik kuu on taevas, nagu kauss, mil-Jõin hotelli kohvikus capuccinot, 
pahaks. Kardan hirmsasti kõrgust. list pole varem kunagi näinud.mis maksis eurodes 2.20. Kroonides KUIDAS MA 
Sõin küll kaks tabletti südame pöörita- 05.20 KUALA LUMPURon see peaaegu 30, väike tass. Hea, aga 

AUSTRAALIAS mise vastu ja nätsu on ka terve suu täis kallis. Viiesest eurost sain tagasi 2.60. Väljas on 24 kraadi sooja. Pime on 
(mälu niikui lehm). Lendame üle min- Pagana baarimees, tõmbas mind 20-ne ja midagi ei näe. Lennujaamast välja ei KÄISIN gisugusest linnast. Uskumatu, et ma- sendiga. lasta. Uuesti asume teele pooleteise 

(Marika Moorats Suure-Jaanist jad võivad olla nii väikesed! Kuidas tunni pärast. Mõni tund veel ja olemegi 09.01 kell 09.40 VIINI
viibis kuuajalisel külastusreisil küll mõni lennukis magada saab? Üks Austraalias. Olen mitu tundi järjest LENNUJAAMAustraalias. Ta pääses sinna tänu abi- noor näitsik kõrvalistmel juba magab. maganud. Väga ebamugavad toolid on Läbisin kõikvõimalikud kontrollid kaasale, kellel elab Austraalias sugu- Kell on 15.00 lennukis. Viimane söömine lennukis: ja ootan, et saaksin lennukile. Lennu-lane, vanaonu. Kuna abikaasa oli käi- AUSTRIAN AIRLINES lennuk - kala, kartul, brokkoli, porgand, toor-jaam oli nii suur. Väga palju oli musta-nud Ameerika-reisil, otsustas ta see- ajab naerma: nagu maalt ja hobusega -  salat kurgi ja tomatiga ja oli veel mida-nahalisi ja venelasi. Huvitav oli vaa-kord reisima saata oma abikaasa. Reisi toodi kuumad salvrätikud, võtsin vas- gi, mida ei tunne, aga hea oli.data moslemeid: naistel rätikud silmi-ajal kirjutas Maarika päevikut ja  vän- tu - aga mis edasi? Vaatan, mida teised 16.50 MELBOURNni ja meestel pikad habemed ees. Nii tas ka kuuetunnise videofilmi. Tutvu- teevad. Sai korralikult käed puhtaks! Jälle kontroll! Küll pinnivad. Kuigi hea on kaugel Eestist kuulda eesti sin tema märkmetega ja nägin ära ka Siis toodi pakike "Soletti" krõpse. Vaa- ankeedis on kõikidele küsimustele keelt. Kohtusin noorpaariga, kes tuli filmi. Mulle meeldisid Maarika päevi- tan välja - ainult valge pilvemeri ja vastatud, küsitakse ikka üle: kas tuled Keeniast. Läksin juurde ja palusin en-kud, nii et palusin luba nende aval- päike paistab. Juua anti ka, mahla ja puhkama, töötama või õppima? Pursin nast aidata, sest ei leidnud terminali damiseks. Kuigi märkmed ei ole kirju- limpsi. Ei tea, kas pissile ka viiakse? oma inglise keeles neile mitu korda, et AO4tatud eesmärgiga need avaldada, saa-

15.35 tulen puhkama ja mul on onu vastas. 10.45 BOEING 777vad nüüd ka Leole lugejad veidi osa 
Söök. Mõtlen hirmuga sellele, kas Ei usu ka veel, kui räägid! Pagasikont-Maarika seiklustest. Küllap Maarika Vot see on lennuk: istmed kolmes 

maandumisel süda ka pahaks läheb. rollis läks õnneks. Ei kästudki kohv-on huvilistele nõus  näitama videofilmi reas ja kolme kaupa. Mul on tunne, et 
Sõin suure võileiva singi, muna ja sala- reid lahti võtta, kuigi minu ees olijad ja rääkima unustamatust reisi st. see kõik ei toimu minuga. Ma ei ole 
tilehega, topsis oli mingi salat,  lihatü- tõstsid kõik asjad kotist välja. Ju siis Toimetaja.) siiani aru saanud, et reisin mina. 
kid tundmatus kastmes ja mingi saia- Eesti on usaldustäratav riik!Mina, Marika Moorats Suure-Jaanist, 
käkk tundmatu pealsega, mida proo- 17.00kes on käinud vaid Rootsis ja Peter-08.01.2002,  kell on 14.00 visin, aga ei söönud. Appi! Magustoit Appi! Kus on Heikki! Pidi mulle buris, lendan nüüd Austriast Mel-Läbisin tollikontrolli ja ootan len- ka. Ma ei jõua enam süüa! Võtsin proo- vastu tulema ja ei kusagil? Ootan veel bourni. Mind ootab ees 19-tunnine nukile minekut. Süda puperdab sees, viks koogitüki. Nii hea! Pakutakse 10 minutit, siis lähen ise otsima.reis. Monitori pealt näen, et lendame sest kardan hirmsasti. Olen ju esimest kohvi ja konjakit. Võtan ka, mõlemat. üle Anapa, Buhara, Ho Chi Mini ja Järgneb ...korda üksinda teel tundmatusse. Reisi Näitsik minu kõrvalistmel on vist väga jõuame Kuala Lumpuri. Mulle ei meel-korraldamine oli mulle kaua aega sa- ebaviisakas tüüp ja ta on ennnast vis- di, kui lennuk ennast kallutab, vastik laduseks ja kui lennukipiletid olid juba kist purju joonud. Juba ta ajas veini- tunne tekib. Vaatan telekast mingit fil-kohal, polnud mul pääsu. Vägisi tuleb tassi ümber ja kõik istmed olid punast mi. Igav on. Kaart telekast näitab, et nutt peale. Haletsen ennast ja kõiki, jooki täis. Tundub, et ta on ka stjuuar- Kuala Lumpurini on 5476 miili ehk kes koju maha jäid. Istun siin ja närvit- desside närvid proovile pannud. Varsti 8841 km. Kodus on kell praegu 13.25. sen, lennuni on 45 minutit. Juba tü- hakkame maanduma! Ei hakka ikka Süüa tuuakse, kanaliha kollase riisiga histati üks Soome reis. Pabistama küll! Enda kella järgi peaks me juba (kollaseks tehtud kas karri või safra-ajab. Äkki juhtub ka minu lennuga maandunud olema, aga Austriaga on niga) ja väikesed seened, siis veel toor-midagi! meil ühetunnine ajavahe. Nii et Viini salat tomati ja lehesalatiga, magus-

Kell 14.45 jõuame meie aja järgi 17.05, mitte toiduks šokolaadikreem vahukoorega. 
Olen lennukis! Ma pole enne lennu- 16.05. Tund aega veel! Näen mägesid. Ületame Türgit, oleme Ankara kohal.

kiga lennanud. Arvasin alati, et nad on Huvitav on neid vaadata ülevalt alla.
17.50 

suured ja võimsad. See siin on küll Kell 18.10 HOTELL "ASTRON"
Ikka veel lendame. Tagumik on istu-väike ja habras. Ei tea, kuidas see küll Olen õnnelikult jõudnud hotellitup- misest juba kange. Pea valutab. Ei aita õhus püsib. Olengi olukorras, kus rää- pa. Maandumine läks üllatavalt hästi. tabletid ka. Istun ja mõtlen, kuidas gitakse saksa ja inglise keelt, aga aru ei Imestama pani see, et siin ,Austrias, ei ekstreemolukordades saab inimene saa ma mitte tuhkagi. Mõni üksik sõna ole üldse lund. Ja veel nii  vähe metsa. väga hästi hakkama. See reis ju mulle on tuttav. Lennuk hakkab tõusma! Na- Maandumisel nägin ainult põlde ja taolise olukorra tekitas. Mind on juhti-gu veel vähe pingeid oleks, teeb ta rajal punase katusega maju. Pea valutab, nud nagu seitsmes meel. Olen põhili-tohutut sõitu … ei saa ega saa õhku kuid vaatan siiski lennujaamas ringi, selt ise üles leidnud kõik lennuväljade tõustud. Õhus! Küll on kole! Kõrvad 

Marika Adelaide’i loomaaias 3-aastase 
koaalapojaga
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Laagriülem Urmas Naudre. Soovitav vanus 13 - 15 eluaastat.SUVI 2002
26. - 30. juuni KORVPALLIKOOLI Projekti koordineerib Mati Adamson.

SUURE-JAANI JA LAAGER
Tegemist on tõsise spordilaagriga, kus OLUSTVERE AUGUST
peaeesmärk on korvpallioskuste lihvi- 05. - 09. august TEAN, ET SUUDAN PIIRKONNAS mine. Laagrisse on oodatud 35 poissi (seikluslaager)
vanuses 11 - 14 eluaastat. Laager toi- Laager toimub Vanaõue Puhkebaasis. 

JUUNI mub Tääksis. Osalustasu 100.- krooni. Tegemist on telklaagriga, mille prog-
02. - 03. juuni ELO PIIRKONDLIK Peatreener Eero Metsvahi. Külalistree- ramm sisaldab seiklusi ja põnevaid ette-
SUVELAAGER ULGEL ner Kalevi korvpallimeeskonna mängija võtmisi (kanuumatk, paintball, Kohtla 

Alar Varrak. Laagriülem Ergo Kilki.Laagrist saavad osa võtta ELO liikmed, kaevandusmuuseumi külastus, jalgrat-
meie piirkonnas on neid 45. takross, ööbimine soos ilma telgita jne)
08. juuni LEHOLA - LEMBITU JUULI Laager pakub põnevust, väljasõite ja 
MÄNGUD 08. - 12. juuli ELO SUURLAAGER võimalust end proovile panna.
Algus kell 10.00 KAREPAL Osalustasu 300.- krooni.
Juba 29. korda peetakse Lehola- Piirkonda sõidavad esindama ELO Laagri programmijuht Mati Adamson.
Lembitu Linnamäel ühed sportlikud liikmed, kes on aasta jooksul aktiivselt 21. - 25. august ÜHISKOND, MÄRKA 
mängud, kus teiegi saate aktiivselt osa- osalenud organisatsiooni tegevuses. MEID
leda. 10. - 14. juuli EESTI 4 H Suurlaager Laager toimub Sürgaveres. 
12. juuni PAALA RATTAPÄEV Kullimännikul, Pärnumaal Laagrisse kutsutakse kriminaalhooldu-
Algus kell 12.00 Piirkonda sõidavad esindama 4 H liik- se all ja politsei huviorbiis olevad noo-

med, kes on aasta jooksul aktiivselt kaa-Teist korda kogunevad piirkonna noo- red.
sa löönud organisatsiooni tegevuses.red Paala Rahvamaja juurde, kus koos Projekt teostatakse koostöös Tallinna 

veedetakse mõnus rattapäev. Toimub 15. - 26. juuli MINUST ENDAST Linnakohtu Mustamäe kriminaalhool-
aeglus-, vigur-, kiirussõit ja jalgratta- SÕLTUB KÕIK (töölaager) dusosakonna töötajatega. 
kross. Võimalik sooritada jalgrattaek- Omavalitsused püüavad üha rohkem 
sam juhilubade saamiseks. pakkuda noortele suvel tööd. Lisainfo ja laste registreerimine laagri-
Loomulikult on ka muud põnevat. Moodustatakse 10-liikmelised rüh- tesse (hiljemalt 15. juuniks):
17. - 21. juuni PUHKELAAGER mad, mida juhivad komandörid. Mari - Liis Kõuts (Olustvere Valla-
Laager toimub Vanaõue Puhkebaasis ja Rühmad moodustatakse Sürgaverre, valitsus, tel 74 - 393)
on mõeldud eelkõige vähekindlustatud Olustverre, Tääksisse ja Rääkasse. Kui Mati Adamson (Suure - Jaani Valla-
perede lastele. Tegemist on telklaag- huvilisi on rohkem, moodustatakse või- valitsus, tel 55-435 või e-mail: 
riga. Laagriprogrammis on palju põne- maluse korral vastavalt ka töörühmi mati@vald.s-jaani.ee)
vat ja huvitavat tegevust jätkub kõigile. enam. Kõik osalejad saavad tehtud töö Maie Käba (Suure- Jaaani Vallavalitsus, 
Osalustasu 80.- krooni. ja nähtud vaeva eest ka tasu. tel 55 - 438)

Miks rahvas 
hääletas vastu 
omavalitsuste 

ühinemisele Suure-
Jaani piirkonnas
(algus 3. lehel)
Rahvas on tüdinud sellest, et te-

da lolliks peetakse. Kas käitume 
nagu Riigikogu oma elektrijaa-
madega: rahvast peeti avalikult liiga 
juhmiks, et tema käest küsida, ja 
nüüd omavalitsused oma ühinemis-
tega, kui soovitati rahvaküsitlust 
mitte arvestada. Rahvas saab aru, et 
meie piirkonnas võib ühinemine 
olla otstarbekas ja ei ole selle vastu, 
aga räägime asjad enne sirgeks, 
lepime kokku põhimõtted, et keegi 
ei kannataks ja teeme siis otsuse. 
Seniks tasuks omavalitsustel proov-
ida koosmajandamist taolistes ette-
võtetes nagu Sume ja Linnahool-
dus, Suure-Jaani Gümnaasium ja 
Lõhavere Ravikeskus. Kui aga juba 
nende ühisel haldamisel konsen-
susteni ei jõuta, siis on ühinemis-
protsessid liiga varajased meie ühis-
konna jaoks. Seniks jõudu ja ärge ol-
ge nagu riigikogu, kel alles pool aas-
tat enne valimisi meelde tuleb, kes 
neid ikkagi valis sinna. Jõudu tööle!

Tambet Sova
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e-mail: l Toimetaja: Kontaktisikud: mob. 052 02 343
http://www.suure-jaani.ee/leole Tiiu Jüriado tel. (043) 71 580 Suure-Jaani Linnavalitsus Olustvere Vallavalitsus
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Toimetusel on õigus artiklite Mob. 051 78 704  Märt Perve  tel. (043) 55 431 Reeda Sadam tel. (043) 71 130
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Küljendus Külliky Lohu Põltsamaal Pajusi mnt. 22
Tel. (055) 18 297 Tel.(077)  52 491

suure-jaani@suure-jaani.ee olustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee vali@estpak.ee

jaanus@suure-jaani.ee
LEOLE Kolme omavalitsuse infoleht 

ilmub 1 kord kuus.

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Teated

Mälestame 

Fotograaf Jaanus Siim teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 
3 ateljeefotosid dokumendipildist perepildini. 
Eelnev kokkulepe telefonidel (043)72001 või 
051 78 704

SUURE-JAANI LINN
LOREIDA REBANE 19.06.1916 86
MARIA NOTTA 07.06.1919 83
HELMI PENTSON 11.06.1920 82
SALME NÕMMELO 20.06.1927 75
ALEKSANDER VIILUP 23.06.1932 70
HEINO ALLIK 21.06.1937 65
TÕNU SIIMSOO 19.06.1942 60
VALVE SUBI 21.06.1942 60
JAAN PÕDER 25.06.1942 60
LEIDA KÄBA 27.06.1942 60
VAIKE POMMER 26.06.1947 55

SUURE-JAANI VALD
SALME JUURAK 23.06.1907 95
SELMA JÜRGENSTEIN 29.06.1907 95
LINDA MALKEN 17.06.1908 94
HILDA-VILHELMINE NILSON

25.06.1910 92
LINDA LINNAS 22.06.1911 91
ALMA NOOT 16.06.1915 87
SELMA KUNDLA 28.06.1915 87
OLGA ORAV 30.06.1917 85
SELMA JÜRISSON 20.06.1919 83
HILJA GOLDING 22.06.1920 82
HILDA VINGISAAR 29.06.1920 82
MARTA JÕEMAA 26.06.1921 81
ROZA LUHASTE 24.06.1927 75
ERNA SENKEL 03.06.1932 70
PÄRJA ASU 08.06.1932 70
RAIMOND KIMMEL 08.06.1932 70
MILVI ORAS 10.06.1932 70
ENDEL MIKKOR 27.06.1932 70
ELLA VENTSEL 29.06.1932 70
ANATOLI MIHNO 04.06.1937 65
ANNE KOOVIT 01.06.1942 60
JAAN GOLDING 26.06.1942 60
TÕNIS VAHTRA 30.06.1942 60
JUTA UUS 25.06.1947 55
HANS PARM 28.06.1947 55
REIN AIDAK 04.06.1952 50
SULEV NODAPERA 16.06.1952 50
ALEKSANDR GUBITŠEV 20.06.1952 50
VELLO MÄNNI 29.06.1952 50

OLUSTVERE VALD
PILVI MIKK 19.06.1913 89
MÄRT KALVIK 23.06.1913 89
JUULI MARJASOO 23.06.1915 87
LINDA VABA 17.06.1917 85
EDUARD VELBAUM 25.06.1918 84
SALME VIRIT 24.06.1922 80
VALENTINA  SAARNIK 21.06.1927 75
HERTA IBRUS 15.06.1937 65
JAAN SULG 30.06.1937 65
AIME RANDMÄE 12.06.1942 60
AARE TEDER 09.06.1947 55
SIRJE PÕDRA 03.06.1952 50
ANNELI OJA 19.06.1952 50

OÜ LANDEKER OSTAB
kasvavat metsa ja metsamaad

hind kuni 60 000 EEK/ha Tasu kohe!
Tel. 051 79 866; 051 10 415; Fax 06335576

Müüme ja ostame küttepuid 
Tööstuse tn 6  Tel 051 67 723

Õnnitleme 

lapse sünni puhul!
Karin ja Mait Mikk’ul 

sündis 01. mail poeg PAUL
Anu ja Meelis Lindla’l 

sündis 08. mail poeg KAURI
Reelika ja Raul Espenberg’il 

sündis 11. mail poeg ROBERT
Ave Raitma'l ja Agu Ventsel'il 

sündis 12. mail tütar HEILIKA
Merle Rungi'l ja Kristo Hendrikson’il 

sündisid 15. mail 
pojad KRISTEN ja ANDRY

Rita Valdstein'il ja Gunnar Kundla'l 
sündis 14. mail tütar KELLY

Merike ja Ilmar Hintsalu’l 
sündis 22. mail tütar KÄRT

Johanna Kurvits 28.06.1910 - 04.05.2002
Ants Torokoff 18.09.1940 - 04.05.2002
Elmar Lossmann 17.08.1914 - 10.05.2002
Meeli Järvoja 08.05.1934 - 15.05.2002
Marie Sepp 03.11.1908 - 25.05.2002
Linda Vendla 08.10.1915 - 25.05.2002
Anna Ruiso 03.09.1912 - 27.05.2002

Suure-Jaani Vallavalitsuse kodulehekülje interneti-
aadress on: http//vov.matti.ee/suurejaanivv/

Täname kõiki inimesi, kes osalesid 11. mail Paala heakorra päe-
val. Eriliselt tahaks tänada perekond Ojastet, kes oli idee tuli-
hingeline pooldaja nii moraalselt kui materiaalselt. Samuti tä-
name kõiki teisi täiskasvanuid ja lapsi, kelle abiga pügati puud ja 
hekid, istutati puid, koristati prahti ja värviti bussijaam, nii et 
me küla sai palju kaunimaks. Tegevus andis innustust külaelani-
kele majade ümbruste hoolikamaks korrastamiseks, tänu neile-
gi! Mida hoolikamalt igaüks suhtub oma elamu heakorda, seda 
kaunimaks me küla kokkuvõttes muutub. Tänu ka vallavanema-
le abi eest värvide muretsemisel. Jõudu edaspidiseks ja looda-
me, et see ei jää ainukeseks korraks, vaid püüame üheskoos eda-
si tegutseda ilusama küla nimel.

Organiseerijate nimel 
Tambet Sova.

Täname Jaanus Siim'u ja Vaike Pommer'it huvitava Sakala matka 
eest Kurgjale.

Pensionäride nimel 
Eha Lepik.

Suur tänu Sürgavere l/a Vembu hoolekogu esimees Eero 
Jänes'ele nõu ja abi eest; AS Eerung'ile ning kõigile teistele, kes 
on meile abiks olnud.

Sürgavere l/a Vembu

TÄNAME MINI - MISSI 
JA MINI - MISTERI 

ÜRITUSE TOETAJAID
Tiina Soolo

Merle Ameljušenko
Maimu Päeva

Kaja ja Rein Tamm
Gunnar Kundla
Margus Luuken

Suure-Jaani Kultuurimaja
Hansapank

Suure-Jaani Vallavalitsus
Suure-Jaani Linnavalitsus

LEMBITU (alias MAREK SADAM) 
kutsub:

8. JUUNIL kl. 10.00 
avatakse Lõhavere Linnamäel 

29. LEHOLA LEMBITU MÄNGUD

Anname nüüd teile teada,
mida mäe peal teha saab

joosta saate pendelteadet, 
muidu mööda murdmaad,
rebida võib sangpommi, 

vägikaigast vedada,
täpsusvise tähendab,
 et karu tuleb tabada,
käsi kõverdada kangil, 
kaikavõitlust pidada,

kui veel jõudu üle jääb, 
võib lisaks köitki tirida,

omavalitsuste juhid 
omavahel võistlevad,

lastel aga omad rõõmud - 
neidki mängud ootavad.
Leemekulbi liigutajad 
lahkelt suppi pakuvad,

kenad tantsuneiud Paalast 
silmarõõmu lisavad.

Need, kel jalkapisik veres, 
saavad teateid Jaapanist,
aga kui Koreas on värav, 
sellest teada saavadki.

Tulge julgelt mäele kokku,
kahetsema te ei pea,

lööge kaasa, hoidkem kokku,
mängud saavad vingelt head!

Korraldab Suure - Jaani Vallavalitsus

PAREM ISE OMA SILMAGA NÄHA, 
KUI HILJEM 

NAABRI KÄEST KUULDA!

TÄNUAVALDUSED

INFORMATSIOON
Suure-Jaani Linnavalitsus annab teada, et 

linnavalitsuse kollektiivpuhkus 
on 01.07 - 04.08.2002.

Valitsuse istungid toimuvad 26.06 ja 05.08.2002. 
Palume avaldused valitsusele esitada enne 
26.06.2002
Toimetulekutoetusi vormistatakse 15-19.07.2002.
Perekonnaseisusündmusi saab registreerida igal 
tööpäeval.

LÕPUAKTUSED
Tääksi Põhikool 15. juuni kell 15.00
Olustvere Põhikool 16. juuni kell 15.00

Olustvere lossis.
Sürgavere Põhikool 15. juuni kell 12.00
Kildu Põhikool 18. juuni kell 18.00
Suure-Jaani Gümnaasium 
9. klass 19. juuni kell 16.00
12. klass 21. juuni kell 16.00

Tääksi Põhikool kuulutab välja konkursi 
järgmiste õpetajate ametikohtade täitmiseks 

01. septembrist 2002.a.
vene keel ja ajalugu (täiskoormus)

poiste kehaline kasvatus 4t. 
matemaatika V-VII kl. 13t.

Avalduste esitamise tähtaeg 01. juuli 2002.a.

Tääksi Põhikool otsib talunikku, kes varustaks kooli 
2002/03 õ-a.kartulitega (ca 5 tonni)

7. juulil peetakse 
Olustveres 

traditsioonilist 
PARGIPIDU 

Pargipeo idee on 
pakkuda inimestele 

konservatiivseid 
lõbustusi - 

puhkpillimuusikat, 
lillekimpude 

kinkimist ja esinejate 
siirast 

taidlemisrõõmu.

 Pidu on tasuta. 
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